
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DO EDITAL Nº 01/2025/ASTEC/GAB/SEMED,



ERRATA DO EDITAL Nº 01/2025/ASTEC/GAB/SEMED,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia no dia 10/02/2025. Edição 3915. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso das atribuições que lhe confere o Decreto nº
15.715/2019, publicado no Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Rondônia, nº 2405, de 26.02.2019 e Decreto Nº 33/I,
de 1º de janeiro de 2025.
  
RESOLVE:
  
Art. 1º. Retificar o Edital nº 01/2025/ASTEC/GAB/SEMED de
06 de fevereiro de 2025, publicado no dia 10 de fevereiro de
2025, edição 3915, conforme segue:
  
Onde se lê:
  
7. DOS RECURSOS
  
7.1 O candidato poderá apresentar recurso, devendo ser
interposto no prazo estabelecido no Anexo I - Cronograma
Previsto, considerando o período estabelecido do último dia,
até às 23h59min (horário local), conforme Anexo IV deste
Edital, devendo ser preenchido e fundamentado e,
encaminhado para o e-mail:
semedunidoseducaçãoinclusiva@gmail.com
  
Leia-se:
 
 7. DOS RECURSOS
  
7.1 O candidato poderá apresentar recurso, devendo ser
interposto no prazo estabelecido no Anexo I - Cronograma
Previsto, considerando o período estabelecido do último dia,
até às 23h59min (horário local), conforme Anexo IV deste
Edital, devendo ser preenchido e fundamentado e,
encaminhado para o e-mail:
semedunidoseducacaoinclusiva@gmail.com
  
Dê-se ciência,
Publique-se,
Cumpra-se.
  
LEONARDO PEREIRA LEOCADIO
Secretário Municipal de Educação 



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:BEFFC999

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/02/2025. Edição 3917

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


